
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
Č.: SD/164/2022/OVR

"ŠKOLSKÁ ZAŘÍZENÍ 2022 - stavební práce"
uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění

(dále jen ,,občanský zákon/k'j

U

1.1. Objednatel
MĚSTO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ

zastoupené starostou města, Ing. Štefanem Drozdem

se sídlem: Nám. Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří
IČO: 00261939
DIČ: CZ 00261939 plátce DPH

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo úč
telefon:
e-mail:

dále jen ,,objednatel"
Zástupce objednatele ve věcech smluvních :
Ing. Štefan Drozd - starosta;

Zástupce objednatele ve věcech technických a orqanizačních:
Vlastimil Dokoupil - vedoucí
Jana Kůhnerová - referent
Petr Vaněk - referent OVR;

1.2. Zhotovitel

Adam Vavroušek

podnikajÍcÍ na základě povolení živnostenského úřadu v Kadani ze dne 12.12.2006,
č.j. ŽÚ-4867/06/R-Kr, ev.č. 350304-100574
se sídlem: Útočiště 54, 431 51 Klášterec nad Ohři
IČO: 69404828
DIČ: CZ69404828
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo ú
telefon
e-mail:
dále jen ,,zhotovitel"

Zástupce zhotovitele ve věcech smluvních:

Zástupce zhotovitele ve věcech technických a orqanizačních

l



ll.

2.1. Smluvní strany se dohodly, že tímto Dodatkem č. 1 se mění Smlouva o dílo ze dne 02.05.2022

z důvodu chybějÍcÍch položek ve výkazu výměr specifikovaných v Příloze č. 1 - změnový list

stavby tohoto Dodatku č. 1. Dochází tedy k navýšeni ceny díla o 373 785,18 Kč bez DPH (kdy

výše DPH činí 78 494,89 Kč, celkem tedy navýšení o 452 280,07 Kč vC. DPH).

2,2. ČI. lV. Cena bod 4.1. Smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje novým zněním takto:

,,4.1. Celková cena díla se sjednává za celý předmět díla vymezený touto smlouvou a činí :

Cena celkem bez 21% DPH 2 984 576,13 Kč

DPH 21% 626 760,99 Kč

Cena celkem vC. 21% DPH 3 611 337,12 Kč

Cena díla zahrnuje veškeré náklady, potřebné k řádnému provedení díla, je sjednána jako

konečná, smluvní a maximálni ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění".

Ill.
3.1. Ostatní ujednáni výše specifikované smlouvy se tímto Dodatkem č. 1 nemění a zůstávají beze

změny.

3.2. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že tento Dodatek č. 1 nepodléhá režimu zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv, v platném znění, když objednatel je subjektem uvedeným v § 3 odst. 2,
písm. l) tohoto zákona.

3.3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jeho podpisu poslednI stranou
podepisujÍcÍ. Pro případ, že je tento dodatek uzavírán bez současné přítomnosti smluvních
stran platí, že dodatek není uzavřen, pokud některá ze smluvních stran podepíše dodatek s
jakoukoliv změnou, odchylkou nebo jiným dodatkem, byt' nepodstatného obsahu, ledaže druhá
strana takovoL| změnL|, odchylku nebo dodatek následně schválí.

3.4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platnosti originálu, z nichž strana
zhotovitele obdrží jeden výtisk a strana objednatele obdrží tři výtisky.

3.5. Tento Dodatek č. 1 je nedIlnou součásti smlouvy ze dne 02.05.2022.

Příloha č. l: změnový list stavby

2



Příloha č. 2: Soupis provedených prací (Rozpočet)

V Klášterci nad Ohří dne ... .,,1.9,;Ó8;. .2022

3



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY
Změny č: 1

Datum změny: 17.8. 2022

Název veřejné zakázky:
,,Školská zařízení 2022 - stavební práce"

Zhotovitel: Adam Vavroušek
se sídlem: Útočiště 54, 431 51 Klášterec nad Ohři

Objednatel: Město Klášterec nad Ohří, nám. Dr. E. Beneše, 431 51 Klášterec nad Ohří

Název změny: Druh financováni: Druh prací:
VCP - chyby ve W

Vlastní Méněpráce
Vícepráce

Stavební oddíly:

6 - Úpravy povrchů

Specifikace změn:

Změna Č.1
Rekonstrukce kuchyně - MŠ Lipová

Úpravy povrchů, podlahy a osazování vYplní :

Betonáž nových podlah, vápenocementová omítka, keramický obklad, nahrazení nevyhovujici vpusti za ACO
žlab, dodávka dveří se zárubní- položky chybí ve výkazu výměr - chyba projektu

Vícepráce v hodnotě: "187. 754,20 Kč bez DPH
Méněpráce v hodnotě.' - 2.550,00 Kč bez DPH

Ostatní konstrukce a práce, bourání :

Lešení pomocné, odstranění stávaj icich omítek, přesuny hmot - položky chybí ve výkazu výměr - chyba
projektu

Vícepráce v hodnotě.' +52. 781,20 Kč bez DPH

Práce a dodávky PSY :

Provedení izolace proti zemní vlhkosti, protipHsňové malby a dokončovací práce, VRN - položky chybí ve
výkazu výměr - chyba projektu

Vícepráce v hodnotě.' "84. 738,91 KČ bez DPH
Méněpráce v hodnotě: - 1. 753,13 Kč bez DPH

Bilance ziněny Č.1 - Rekonstrukce kuchyně MŠ Lipová

Vícepráce v hodnotě:
Méněpráce v hodnotě:

+325.274,31 Kč bez DPH
-4.303,13 KČ bez DPH



Změna Č.2
ZŠ Školní- rozvody vody a kanalizace v pavilonu U12

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace :

Výměna poškozených střešních vpusti včetně provedení izolace

Vícepráce v hodnotě: "52.814,00 Kč bez DPH

Bilance ziněny Č.2 - ZŠ Školní- rozvody vody a kanalizace v pavilonu U12

Vícepráce v hodnotě: +52.814,00 Kč bez DPH

Popis a důvod změn:

Změna Č.1

Při realizaci stavby byly zjištěny chybějici položky ve výkazu výniěr na úplné dokončení stavebn ich prací.
- vybetonování vybouraných betonových podlah, izolace proti zemní - tato položka ve výkazu chybí
- obložení nové SDK příčky keramickým obkladem - ve výkazu chybí výměra této stěny
- osazení nových dveří do příčky ze SDK - tato položka ve výkazu chybí
- odstraněni stávajícich omítek - tato položka ve výkazu chybí
- nové protiplIsňové malby do mokrého provozu - ve výkazu výměr je otěruvzdorná malba, která se odečítá

a je nahrazena protiphsňovou malbou
- ve výkazu výměr je navržena malá odtoková, podlahová vpust dl. Im, která kapacitně nevyhovuje

provozu, tato je nahrazena ACO Hyg. žlabem dl. 2m, který je standardně v těchto provozech užívaný

Změna Č.2

Při realizaci výměn potrubí k odvodněni střechy bylo zjištěno, že střešní vpusti, jsou zcela nefunkční, z tohoto
důvodu bylo nutné stávající střešní vpusti demontovat a osadit nové včetně provedení izolace.

Bilance změn:
Vícepráce v hodnotě:
Méněpráce v hodnotě:

+378.088,31 KČ bez DPH
-4.303,13 KČ bez DPH

+373. 785, 18 KČ bez DPH
+452.280,07 Kč VC. DPH

+373.785,18 Kč bez DPH

+457.486,86 Kč VC. DPH
-5.206, 79 Kč vC. DPH

Celkem :
Celkem .'

Celková bilance změn:
Vícepráce v hodnotě: +452.280,07 Kč vC. DPH

Změny jsou podřazeny pod § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Tyto změny vznikly v důsledkLl okolností, které neínohl zadavatel s náležitou péči předvídat. jedná se o změnu
nezbytnou pro kompletní dokončení díla.

Podmínky pro zařazení nepodstatné změny dle § 222 odst. 6 jsou splněny.



do projektové dokumentace (Ano/Ne): ANO: rozpočet

Dopady:

do časového plánu (Ano/Ne): NE Termin dokončení do:

Bilance:
Sniženľ ceny o:

(Kč VC. DPH)

Do ceny: "452.280,07 KČ VC. DPH

zvýšení ceny o: 452.280,07 Kč
Dopady: (KČ VC. DPH)

2.984.576,13 KČ bez DPH
Konečná celková cena veřejné zakázky po změně 626.760,99 KČ 21% DPH

3.611.337,12 Kč VC. DPH

Adam Vavroušek

Zástu pce zhotovitele - jméno:

Vlastimil Dokoupil

Zástupce objednatele - jméno:

Pet,Vaněk



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

17
Vícepráce MŠ Lípová v Klášterci nad Ohři - betonáže podlah včetně oškrábání
poškozených omítek a štuků, montáž nových omítek a štuků, dodání a montáž
dveří včetně kování

KSO: CC-CZ:
Mišto: Datum: 20. 7. 2022

Zadavatel: lČ:
DIČ:

Zhotovitel: lČ:
DIČ:

Projektant: lČ:
DIČ:

Zpracovatel: lC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 320 971,18

Sazba daně Základ daně výše daně
DPH základni 21,00% 320 971,18 67 403,95

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 388 375,13

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: __ Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba:

17
Vícepráce MŠ Lípová v Klášterci nad Ohři - betonáže podlah včetně oškrábání
poškozených omítek a štuků, inontáž nových omítek a štuků, dodání a montáž
dveří včetně kování

Místo: Datum: 20. 7. 2022

Zadavatel: p(ojekta[)t:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK) Cena s DPH (CZK]

Náklady z rozpočtů

17 vícepráce

320 971,18 388 375,13

320 971,18 388 375,13

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Vícepráce MŠ Lípová v Klášterci nad Ohří - betonáže podlah, odstraněni
stávajících omítek a štuků, inontáž nových omítek a štuků, D+M dveří
včetně kování, keramický obklad SDK příčky

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: lČ:
DIČ:

Zhotovitel: lČ:
DIČ:

Projektant: lČ:
DIČ:

Zpracovatel: lČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně
dph základni 320 971,18 21,00%

snížená 0,00 15,00%

20. 7. 2022

O
O

V CZK

320 971,18

výše daně
67 403,95

0,00

388 375,13

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Patům a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Strana 1 z 5



Datuin a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Vícepráce MŠ Lipová v Klášterci nad Ohří - betonáže podlah, odstraněni
stávajIcIch omítek a štuků, inontáž nových omítek a štuků, D+M dveří
včetně kování, keramický obklad SDK příčky

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

|Kód dílu - Popis

Datum: 20. 7. 2022

Projektant:
Zpracovatel:

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

771 - Podlahy z dlaždic

777 - Podlahy lité

781 - Dokončovací práce - obklady

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

vrn - vedlejší rozpočtové náklady
VRN6 - Územní vlivy
VRN8 - Přesun stavebních kapacit
HZS - Hodinové zúčtovací sazby

Cena celkem [CZK]

320 971,18

237 985,40
185 204,20

30 460,00

22 321,20

58 175,78

16 388,00

9 860,00

8 500,00

2 850,00

20 577,78

24 810,00

6 160,00

5 000,00

13 650,00

Strana 3 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Vícepráce MŠ Lípová v Klášterci nad Ohři - betonáže podlah, odstranění
stávajících omítek a štuků, montáž nových olnÍtek a štuků, D+M dveří
včetně kování, keramický obklad SDK příčky

Místo:

Zaclavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

Datum: 20. 7. 2022

Projektant:
Zpracovatel:

Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D HSV

D 6

1 K 611131121

, 3 K 611323111

16, K 612131121

17 M ,59761040

18 K 781474114

5 K 612323111

19 K 619995001

20 K 55161722

21 M ACO.416860

22 M ACO. 416861

23 M ACO.408079

24 M ACO.416900

25 M ACO.132881

36 K 631311124

' 73 M 55331350

' 2 K 766660001

3 , M 61162014

4 K 766660729

5 Mj54914110

D 9

6 ' K 949101111

7 K 952901111

8 K 978035117

D 998

13 K 998018001

Práce a dodávky HSV

Úpravy povrchů,__podlahy a osazováni výplni
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený m2
ručně
Vápenocementová omítka hladkých vnitřních stropů
rovných tlouštky do 5 mm nanášená ručně m2

Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený m2
'ručně
obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2 m2

" Montáž obkladů vnitřních stěn keramických lepených '
flexibj|ním leMdlem maloformátové ořes 19 do_22ks/m2 m2
Vápenocementová omítka hladkých vnitřních stěn
tlouštky do 5 mm nanášená ručně m2
Oprava zdí po demontáži topných rekuperačních ks
registdi z ventilaci
Vpust podlahová KAPKA vodorovný odtok, DN 50/75 " ks

'DL 1000n7n)
ACO Hyg. Žlab 200X2030 mm, H=60, odtok 142mnt kus
prod/ouž.
aco rošt mřižkotý 168x499mnj L15, protisk/uz Ril ' kus
1.4301

,ACO Hyg. Vpust 157, DN 100 boční, poziční přír., sĺĺ kus
1.4301
aco kalový koš vp 142 teleskop, hyg. ŽI. 200, kus
0=0,4/, 1.4301

Montáž žlabů a vpustí kus

Mazanina ti přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez
zvýšených nároků na prostředí m3 l

zárubeň ocelová pro SDK /evá/pravá 800 SDK příčka kus

Montáž dvedřn ich křídel otvíraných jednokúdlých š do kus
0,8 m do ocelové zárubně
dveře jednokřid/é voštinové povrch fóliový plné kus
800x1970-2100 nm

Montáž dveřního interiérového kování kus

kováni klika kus

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s
,lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatIžení do 150 kg/m2 m2

Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výše" m2
podlaží do 4 ni
Odstranění tenkovtstvé omítky ti od 2 do 5 mm m2
obroušením v rozsahu přes 50 do 100 %

Přesun hmot
'Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m, nový beton t l
prostý

Práce a dodávky PSV

68,000 113,00

68,000
255,00|

52,000 92,00

20,000 637,00

20,000 615,00

52,000j 179,00

3,OOO| 5 624,00

-1,000 2 550,00

1,000 27 600,00

4,000 4 620,00

1,000 4 200,00

1,000 1 750,00

1,000 7 500,00

8,160 4 820,00

1,000 1 830,00

1,000 1 200,00

1,000 3 800,00

1,000j 180,00

1,000 855,00

68,000 115,00,

68,000' 130,00

120,000 115,00j

17,800| 1 254,00

D PSV

320 971,18

237 985,40

185 204,20

7 684,00

17 340,00

4 784,00

12 740,00

12 300,00

9 308,00

16 872,00,

-2 550,00

27 600,00

18 480,00

4 200,00

1 750,00

7 500,00

39 331,20

1 830,00

1 200,00

3 800,00

180,00

855,00)

30 460,00

7 820,00

8 840,00

13 800,00

22 321,20

22 321,20

58 175,78

Strana 4 z 5



jpč Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkeřn [CZK]

D 711
l 35 K 711112012

D 771
r

33, K |771121011

D 777

32 K 77711111

D 781
l 18 K 781494111

D 784
15 K 784121031

75 K 784211131

88 K 784331001

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
Provedeni izolace proti zemní vlhkosti svislé za
studena nátěrem tekutou lepenkou

Podlahy z dlaždic
,|Nátěr penetrační na podlahu

: m2 68,000

16 388,00.
241,00| 16 388,00

' m2 68,000 145,0cj

Podlahy lité

lvysátj podkladu před provedením lité podlahy m2

Dokončovací práce - obklady
Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem ň)

Dokončovací práce - malby a tapety
Mydleni podkladu v místnostech v do 3,80 m m2
Malby z malířských směsi oděmvzdorných za mokra
dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné minimálně v m2

|[nístnostech výšky do 3,80 m :
_Dvojnásobné bílé protiplisňové malby v místnostech

výšky do 3 80 ni "2 l

vedlejší rozpočtové náklady

68,000j 125,00

15,000 190,00

107,000j 19,70

20,625 -85,00

107,000' 189,00

D VRN

D VRN6

37 K 065002000

D VRN8

38 K 081002000

D HZS
' 16 K HZS1291

Územní vlivy

Mimostaveništní doprava materiálu

Přesun stavebních kapacit

Doprava zaměstnanců

Hodinvé zúčtovací sazby
Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník

km 280,000, 22,00

soubor 1,00Í 5 000,00

hod 30,000: 455,00

9 860,00

9 860,00

8 500,00

8 500,00

2 850,00
2 850,00

20 577,78
2 107,90

-1 753,13

20 223,00

24 810,00

6 160,00

6 160,00

5 000,00
5 000,001

13 650,00
13 650,00,

Strana 5 z 5



REKAPITULACE STAVBY
Kód: ZS $kolni - rozvody vody a kanalizace v pavilonu U12
Stavba: Vícepráce - zjištěni závady, demontáž poškozených střešních vpustí, montáž

nových střešních vpustí a provedení střešní izolace
KSO:
Místo:

Zadavatel:

zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně
DPH základní 21,00% 52 814,00

snížená 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

CC-CZ:
Datum: 17.08.2022

1¢:
DIČ:

1¢:
DIČ:

1¢:
DIČ:

1¢:
DIČ:

52 814,00

výše daně
11 090,94

0,00

63 904,94

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datuni a podpis: Razítko

Objednavatel " " " " Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 7$ $kdní - rozvody vody a kanalizace v pavilonu U12
Vícepráce - zjištěni závady, demontáž poškozených střešních vpustí, montáž

Stavba: nových střešních vpustí a provedení střešní izolace

Místo: Dalutn: 17.08,2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis

Náklady z rozpočtů

15 Vícepráce

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [Czk]

52 814,00 63 904,94

52 814,00 63 904,94

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZS Skolni - rozvody vody a kanalizace v pavilonu U12
ZŠ Školní - zjištění závady, detnontáž poškozených střešních vpusti,
rnontáž nových střešních vpustí a provedení střešní izolace

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 17.08.2022

ic:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lč:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základní 52 814,00 21,00%

snížená 0,00 15,00%
|Cena s DPH v CZK

52 814,00

výše daně
11 090,94

0,00

63 904,94

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: _ _ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko __ Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZS Skolni - zjištěni závady, demontáž poškozených střešních vpustí,
montáž nových střešních vpustí a provedení střešní izolace

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 17.08.2022

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena ce|ken) [CZK]

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

vrn - Vedlejší rozpočtové náklady
VRN6 - Územní vlivy

52 814,00

40 200,00

40 200,00
12 104,00

510,00

510,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZŠ Školní - zjištěni závady, demontáž poškozených střešních vpusti,
montáž nových střešních vpustí a provedení střešní izolace

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Datum: 17.08,2022

Projektant:
Zpracovatel:

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkeni [CZK]

d PSV Práce a dodávky PSV

d PSV Práce a dodávky PSV
1 k '210290013 'zjištění závady průmyslovou kamerou

, 2 K 721210822 Demontáž vpustí střešních DN 100

3 M TWT- TWOD110B , Svislá střešní vpust s integrovaným asfa/tovým
_ IT povrchem 50x50 cm

4 K 721239114 Montáž střešní vpusti

7 K 622261611 úprava střešních izolačních povrchů (polystyren)

8 l K 622616181 úprava HT potrubí DN 100 pro střešní vpust

kus l 4,000 1 560,00j

kus 4,000 960,00'

, kus 4,000 2 600,00

kus 4,000 3 200,00

ks 4,000 1 250,00

l k' 4,000 480,00

D HZS
5 K HZS2142

t 5 K HZS2142

D VRN

D VRN6
r 6 i K 065002000

Hodinové zúčtovací sazby
!požárnj dozor
Hodinová zúčtovací sazba pokrývač odborný

Vedlejší rozpočtové náklady
Územní vlivy
Mimostaveništní doprava niateriáŇ

hod 8,000 565,OO|

hod 16,000! 474,00j

km 30,000 17,00

52 814,00

40 200,00

40 200,00
6 240,00

3 840,00

10 400,00

12 800,00

5 000,00

1 920,00

12 104,00
4 520,00j

7 584,00

510,00
510,00
510,00

Strana 3 z 3


